

Conselleria d'Educació, Cultura i Esport

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 9 d'abril de 2013, de la Conselleria d'Educació, Cultura i Esport, per la qual s'autoritza el centre privat d'Educació Secundària Escola Familiar Agrària Torre-Aledua, de Llombai, per a impartir un cicle formatiu en la modalitat de semipresencial o a distància. [2013/4791]

Advertits errors en la Resolució de 9 d'abril de 2013, més amunt indicada i publicada en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* de 16 d'abril de 2013, número 7004, es rectifica tal com seguix.

En la capçalera de la resolució.

On diu:

«Escola Familiar Agrària EFA Torrealedua»;

Ha de dir:

«Escola Familiar Agrària Torre-Aledua».

En el punt 1 de la part expositiva.

On diu:

«centre privat EFA Torrealedua, codi de centre 46021414»;

Ha de dir:

«centre privat Torre-Aledua, codi de centre 46021411».

En el resolc primer.

On diu:

«Codi: 46021414

Denominació específica del centre: Escola Familiar Agrària EFA Torrealedua»;

Ha de dir:

«Codi: 46021411

Denominació específica del centre: Escola Familiar Agrària Torre-Aledua».

València, 7 de maig de 2013.– La consellera d'Educació, Cultura i Esport: Maria José Catalá Verdet.

Consellería de Educación, Cultura y Deporte

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 9 de abril de 2013, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, por la que se autoriza al centro privado de Educación Secundaria Escuela Familiar Agraria Torre-Aledua, de Llombai, para impartir un ciclo formativo en la modalidad de semipresencial o a distancia. [2013/4791]

Advertidos errores en la Resolución de 9 de abril de 2013, arriba indicada y publicada en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* de 16 de abril de 2013, número 7004, se rectifica tal como sigue.

En la cabecera de la resolución.

Donde dice:

«Escuela Familiar Agraria EFA Torrealedua»;

Debe decir:

«Escuela Familiar Agraria Torre-Aledua».

En el punto 1 de la parte expositiva.

Donde dice:

«centro privado de EFA Torrealedua, código de centro 46021414»;

Debe decir:

«centro privado Torre-Aledua, código de centro 46021411».

En el resuelvo primero.

Donde dice:

«Código: 46021414

Denominación específica del centro: Escuela Familiar Agraria EFA Torrealedua»;

Debe decir:

«Código: 46021411

Denominación específica del centro: Escuela Familiar Agraria Torre-Aledua».

Valencia, 7 de mayo de 2013.– La consellera de Educación, Cultura y Deporte: Maria José Catalá Verdet.